
                       25 priedas 

 

(Leidimo dirbti Lietuvos Respublikoje forma) 

 

 
 

UŽIMTUMO TARNYBA 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS 
 

LEIDIMAS DIRBTI LIETUVOS RESPUBLIKOJE 
 

____________ Nr. __________ 
(data) 

______ 
(vieta) 

Užsieniečio vardas, pavardė  __________________________________________________  

 

Užsieniečio pilietybė  ________________________________________________________  

 

Užsieniečio gimimo data  _____________________________________________________  
(metai, mėnuo, diena) 

Užsieniečio profesinė kvalifikacija  _____________________________________________  
 

Darbdavys _________________________________________________________________  
(darbdavio pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, struktūrinio padalinio pavadinimas, adresas, telefono ryšio Nr., fakso ryšio Nr., 

el. pašto adresas) 

Darbo funkcija _____________________________________________________________  
                                            (profesijos, specialybės, pareigų pavadinimas, kodas pagal Lietuvos profesijų klasifikatorių) 

 

Užsieniečiui leidžiama dirbti ____ mėnesių nuo ______________iki __________________. 
(mėnesių skaičius)                              (metai, mėnuo, diena)                       (metai, mėnuo, diena) 

 

Užsienietis atvyko dirbti pagal Lietuvos Respublikos tarptautinį susitarimą dėl jaunimo 

mainų ____________________________________________________________________ .
1
 

(tarptautinio susitarimo sudarymo data, pavadinimas, numeris) 

 

 

_______________________________ 

(pareigų pavadinimas) 

  _________________________ 

(parašas) 

 ___________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

                                                
1 Pildoma tik tokiu atveju, kai leidimas dirbti išduodamas užsieniečiui, atvykstančiam pagal Lietuvos Respublikos 

tarptautinius susitarimus dėl jaunimo mainų. Tokiu atveju informacija apie profesinę kvalifikaciją, darbą ir darbo 

funkcijas leidime dirbti Lietuvos Respublikoje gali būti nenurodyta, leidimas galioja visoje Lietuvos Respublikoje. 

Dokumentų, suteikiančių teisę dirbti Lietuvos 

Respublikoje užsieniečiams, išdavimo, pratęsimo 

ir panaikinimo, prašymų išduoti tokius 

dokumentus netenkinimo tvarkos aprašo  


